
Kvalifikační standard

Strana 1 z 2Provozovatel přírodních a umělých koupališť,  17.06.2025 3:24:12

Provozovatel přírodních a umělých koupališť (kód: 69-054-R)
Autorizující orgán: Ministerstvo pro místní rozvoj
Skupina oborů: Osobní a provozní služby (kód: 69)
Týká se povolání:
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 6

Odborná způsobilost

Název Úroveň

Orientace v základní legislativě týkající se provozování přírodních a umělých koupališť 6

Dodržování hygieny při provozování přírodních a umělých koupališť 5

Dodržování BOZP při provozování přírodních a umělých koupališť 5

Zajišťování ekonomického provozu přírodního a umělého koupaliště 6

Řízení a organizace provozu přírodního a umělého koupaliště 6

Personální řízení v provozu přírodního a umělého koupaliště 6

Zajišťování propagace služeb při provozování přírodních a umělých koupališť 6



Kvalifikační standard

Strana 2 z 2Provozovatel přírodních a umělých koupališť,  17.06.2025 3:24:12

Platnost standardu
Standard je platný od: 26.04.2016


